
  

UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Suchowola 

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr IX/44/2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 20 grudnia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rozdział 3. DODATEK MOTYWACYJNY 

§ 4. 1. W ramach środków planowanych w budżetach szkół ustala się odpis na dodatki motywacyjne, 

w wysokości 2% środków na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli.  

2. Wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektorów ustala Burmistrz Suchowoli w ramach 

posiadanych środków na wynagrodzenia, na okres nie krótszy niż 6 miesięcy i nie dłuższy niż 

12 miesięcy. 

3. Dodatek motywacyjny wicedyrektorowi, nauczycielowi, któremu powierzono inne stanowisko 

kierownicze, nauczycielom, przyznaje dyrektor szkoły w granicach przyznanych szkole środków 

na wynagrodzenie, na okres nie krótszy niż 6 miesięcy i nie dłuższy niż rok szkolny. 

4. Wysokość dodatku motywacyjnego dla Nauczyciela ustala się w wysokości od 400 zł do 600 zł. 

5. Wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektora ustala się w wysokości od 600 zł do 900 zł. 

6. Dodatek motywacyjny wypłacany jest z góry, w terminie wypłaty wynagrodzenia.”; 

2) Uchyla się rozdział 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kaczorowski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4501


		2025-11-05T13:41:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




